[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 26.09.2008 г.

   №  937

О награждении Почетной

грамотой главы города Алатыря
В соответствии с ходатайством администрации и профсоюзного комитета ОАО «Алатырский хлебозавод»

п о с т а н о в л я ю:

За многолетний безупречный труд, высокие производственные показатели наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Морозова Бориса Константиновича   -
	грузчика готовой продукции ОАО «Алатырский хлебозавод»;

	Баскову Татьяну Павловну                  -
	пекаря ОАО «Алатырский хлебозавод»;

	Трошкина Владимира Викторовича  -
	слесаря-ремонтника технологического оборудования ОАО «Алатырский хлебозавод».

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Юткина

2 13 02